
2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 1

Dit document vormt slechts een documentatiehulpmiddel en verschijnt buiten de verantwoordelijkheid van de instellingen

►B BESLUIT Nr. 184

van 10 december 2001

betreffende de modelformulieren ten behoeve van de toepassing van de Verordeningen (EEG)
nr. 1408/71 en (EEG) nr. 574/72 van de Raad (E 201 tot en met E 207, E 210, E 213 en E 215)

(Voor de EER relevante tekst)

(2002/864/EG)

(PB L 304 van 6.11.2002, blz. 1)

Gerectificeerd bij:

►C1 Rectificatie PB L 315 van 19.11.2002, blz. 22 (2002/864/EG)



▼B
BESLUIT Nr. 184

van 10 december 2001

betreffende de modelformulieren ten behoeve van de toepassing
van de Verordeningen (EEG) nr. 1408/71 en (EEG) nr. 574/72 van

de Raad (E 201 tot en met E 207, E 210, E 213 en E 215)

(Voor de EER relevante tekst)

(2002/864/EG)

DE ADMINISTRATIEVE COMMISSIE VAN DE EUROPESE GEMEEN-
SCHAPPEN VOOR DE SOCIALE ZEKERHEID VAN MIGRERENDE
WERKNEMERS,

Gelet op artikel 81, onder a), van Verordening (EEG) nr. 1408/71 van
de Raad van 14 juni 1971 betreffende de toepassing van de socialeze-
kerheidsregelingen op werknemers en zelfstandigen, alsmede op hun
gezinsleden, die zich binnen de Gemeenschap verplaatsen (1), op grond
waarvan de Administratieve Commissie tot taak heeft alle vraagstukken
van administratieve aard, voortvloeiende uit Verordening (EEG)
nr. 1408/71 en latere verordeningen, te behandelen,

Gelet op artikel 2, lid 1, van Verordening (EEG) nr. 574/72 van de
Raad (2), op grond waarvan de Administratieve Commissie de modellen
van de bewijsstukken, verklaringen, aangiften, aanvragen en andere
documenten welke voor de toepassing van de verordeningen nodig
zijn, vaststelt,

Gelet op haar Besluit nr. 158 (3) waarin de modelformulieren ten
behoeve van de toepassing van de Verordeningen (EEG) nr. 1408/71
en (EEG) nr. 574/72 (E 201-E 215) zijn vastgesteld en aangepast,

Gelet op Verordening (EEG) nr. 1606/98 van de Raad (4) tot wijziging
van de Verordeningen (EEG) nr. 1408/71 en (EEG) nr. 574/72 met het
oog op de uitbreiding daarvan tot de bijzondere stelsels voor ambte-
naren,

Gelet op Verordening (EG) nr. 307/1999 van de Raad (5) tot wijziging
van de Verordeningen (EEG) nr. 1408/71 en (EEG) nr. 574/72 met het
oog op de uitbreiding daarvan tot studenten,

Gelet op Verordening (EG) nr. 1399/1999 van de Raad (6) tot wijziging
van de Verordeningen (EEG) nr. 1408/71 en (EEG) nr. 574/72,

Overwegende hetgeen volgt:

(1) De Overeenkomst betreffende de Europese Economische Ruimte
van 2 mei 1992, aangevuld bij het Protocol van 17 maart 1993,
bijlage VI, bepaalt dat de Verordeningen (EEG) nr. 1408/71 en
(EEG) nr. 574/72 van toepassing zijn in de Europese Economi-
sche Ruimte.

(2) Bij besluit van het Gemengd Comité van de EER worden de
modelformulieren die nodig zijn voor de toepassing van de
Verordeningen (EEG) nr. 1408/71 en (EEG) nr. 574/72 aange-
past en gebruikt in de Europese Economische Ruimte.

(3) Om praktische redenen is het wenselijk binnen de Gemeenschap
en binnen de Europese Economische Ruimte gelijkvormige
formulieren te gebruiken.

(4) Deze modelformulieren moeten worden aangepast met het oog
op de wijzigingen in de nationale wetgeving van de lidstaten.

(5) De taal waarin de formulieren worden gesteld, is vastgelegd in
Aanbeveling nr. 15 van de Administratieve Commissie,

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 2

(1) PB L 149 van 5.7.1971, blz. 2.
(2) PB L 74 van 27.3.1972, blz. 1.
(3) PB L 336 van 27.12.1996, blz. 1.
(4) PB L 209 van 25.7.1998, blz. 1.
(5) PB L 38 van 12.2.1999, blz. 1.
(6) PB L 164 van 30.6.1999, blz. 1.



▼B
BESLUIT:

1. De in Besluit nr. 158 van 27 november 1995 opgenomen modelfor-
mulieren E 201, E 202, E 203, E 204, E 205 (België (B),
Denemarken (DK), Duitsland (D), Griekenland (GR), Spanje (E),
Frankrijk (F), Ierland (IRL), Italië (I), Luxemburg (L), Nederland
(NL), Oostenrijk (A), Portugal (P), Finland (FIN), Zweden (S), het
Verenigd Koninkrijk (GB), IJsland (IS), Liechtenstein (FL) en Noor-
wegen (N)) en E 206, E 207, E 210, E 213 en E 215 worden
vervangen door de bijgaande modellen.

2. De bevoegde autoriteiten van de lidstaten verstrekken het formulier
volgens de bijgaande modellen aan de betrokkenen (rechthebbenden,
organen, werkgevers enz.).

3. Elk formulier is in alle officiële talen van de Gemeenschap in
dezelfde lay-out verkrijgbaar, zodat alle geadresseerden (rechtheb-
benden, organen, werkgevers enz.) de gedrukte formulieren in hun
eigen taal kunnen ontvangen.

4. Dit besluit is van toepassing vanaf de eerste dag van de maand
volgende op die van zijn bekendmaking in het Publicatieblad van
de Europese Gemeenschappen.

De voorzitter

van de Administratieve Commissie

J. DONIS

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 3



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 4



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 5



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 6



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 7



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 8



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 9



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 10



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 11



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 12



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 13



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 14



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 15



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 16



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 17



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 18



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 19



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 20



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 21



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 22



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 23



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 24



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 25



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 26



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 27



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 28



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 29



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 30



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 31



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 32



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 33



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 34



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 35



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 36



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 37



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 38



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 39



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 40



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 41



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 42



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 43



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 44



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 45



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 46



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 47



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 48



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 49



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 50



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 51



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 52



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 53



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 54



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 55



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 56



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 57



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 58



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 59



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 60



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 61



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 62



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 63



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 64



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 65



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 66



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 67



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 68



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 69



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 70



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 71



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 72



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 73



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 74



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 75



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 76



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 77



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 78



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 79



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 80



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 81



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 82



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 83



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 84



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 85



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 86



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 87



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 88



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 89



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 90



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 91



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 92



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 93



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 94



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 95



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 96



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 97



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 98



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 99



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 100



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 101



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 102



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 103



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 104



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 105



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 106



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 107



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 108



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 109



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 110



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 111



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 112



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 113



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 114



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 115



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 116



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 117



▼C1

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 118

▼B



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 119



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 120



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 121



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 122



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 123



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 124



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 125



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 126



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 127



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 128



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 129



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 130



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 131



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 132



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 133



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 134



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 135



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 136



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 137



▼B

2002D0864 — NL — 01.12.2002 — 000.001 — 138


